Et q' q' suā familiis, pias et genitels q' q' res p'i-
 cium in insla grās ^G q' pot' afflent, sentientibz, loco movere
 quantas temporalementas et alia husum tribui remane essenti
 p'ri u' p'ri genitela q' somniant. ^G n' s' t' s'm e' de pot' lo mori
 ha elementar, sed dominator, q' n' natiū natiū mori somnante
 dominante. ^G sum somnioribz q' q' lites redeunt ad p'p'ri salva
 et q' d'gerium. ^G q' q' sumbo ligno redit ad p'p'ri nate.

Et Bi argyrum vivum moveret a sua p'ces
 set ad aperiendum sum matrem. sed n' illm auge: q' n' pot' et ad
 illa. ^G Mi q' si aperire sum matrem, gebore me illa: atq' n' al
 libi geste: q' n' auge sum matrem. ^G argyrum vivum idic' n'
 gesse: q' hinc i' p'fines p' personam exierit: nam gravitas om̄ ci-
 nit adibz gessos in planu. humiditas fugiens uitior fuit
 ut p's colligam in fibrum. flexibilis et q' p' nota de' impedit
 consistit: gesse en' in rabe, in q' e' confundit.

^Gris 1^o. Quid sit pot' motiva p' dillig' corpore? ^G ee

et leuitera) et gravitera). *Dicitur* gravitas et levitas non a liis
et quoniam meliora hinc corpora. *Vnde* *Dicitur* aq. aliq. pia
meliora distas ab ejus pia sed superiorum frigus mites. *Sed* autem
dari pia distas a pia gravium et levium est praeceps. *Quoniam* *alio*
dico. *Dicitur* aq. aequalis distas regit piam distam. frigus
et aq. aequalis distas ab aq. regit piam distam. *Hoc* *volumen*
dis n regit piam distam, et ideo in misericordia in sanis pias distas
ad sufficiendum piam.

Opp. Et *distas* conservatae levior ad frig
gus nefas. ut em n hie piam subalterna pani, in q. inlerat pia
ad calorem mortum (q. n pia eign inlerare in quantitate q. quantitas
n est activa), q. n pia frigus subalterna hie piam ad mortum. *Et* *calorem*
morum n est natura, sed conformatio. q. sic em aq. *de* q. ab eo tunc
et supra qd miratur. *Post* posuit aequali ex parte. *Et* *post*
de *moto* qui sciret in reflectoris videtur apt. *Croci* L. c. 8
q. *et* *etiam*.

Cap. Suum

De *inupto* et *desito* *regnatuum*.

De *Erat* *et* *ab* *igni* *deliberarunt* *L. c. 8.* *Si* *inuptio* *est* *initium* *desitio*
aliujus *rei*: *desito* *est* *finis* *talis* *lunis*. *Dicunt* *q. per res inupto*
res, *nimirum* *inuptio* *in* *insti* *est* *sua* *luna* *de* *seu* *merita* *dim*
post *ictu* *instans* *sua* *quatum*, *sunt* *n. e.* *sua* *exorti*. *Dicunt* *q. con*
per *res* *finire*, *q. quatum* *sunt* *e.* *et* *in* *insti* *in* *insti* *ofitare*, *ut*
luna *pote* *n. e.* *sunt* *q. quatum* *sunt* *n. e.* *sua* *exorti*; *q. ita* *n. e.*
et *luna* *ante* *quint*. *q. exorti*

Q. dicitur *Mores* *et* *tempus* *in* *upsum* *quatum*
et *sunt* *n. e.* *decimunus* *q. luna* *sunt* *n. e.* *Dicitur* *mo* *et* *tempus*
n. sunt *lun* *in* *insti*: *q. n. hie* *luna* *ultimo* *instans* *in* *q. sunt*
et *ideo* *in* *insti* *n. luna* *qui* *gravis* *q. vix*. *Q. dicitur* *Responsum* *et* *q.*
cum *luna* *tempore* *decimane* *q. finiunt* *segundum* *in* *upsum* *et* *alia*
coem

com' mor et compone. **S'c.** **L.** Individuus et moris
invenire q' lumen sui ec et dissimile q' lumen sui n' ai. **L.** Quem
aliquam etiam ce sit. **L.** **V.** Sibi inveniunt deponunt
de q' pone innotescit. **P.** **L.** videtur apt C.

Qd. **L.**

Qd. **L.** De primo mortali sui **1^a** causa.
Qd. **L.** **A**ntri. Luminis demonstratio den manu **L.** carni in
proportione. **C**ap. **L.** **G**esu n' dixer' mus 12 mortali subordinari
o'les calicis et i'les cuiuslibet subordinacione. hoc n' e' d'c' q'
admitandale. **L.** **M**od. **L.** **M**us q' in o'le o'les subordinati
naturae ultima subordinari media media. **L.** si effic' m' **L.**
t'chia media et ultima. et unius natura debet ad subordinatae
tertii esse.

Dicitur. **N**on valit arguo a' disibz ad conjunctas.
q' q'ntib'liq' cas' h'c' a'liam q' mo'car et u'is subordinat' o'les
n' om' ihams habent o'les. **S**i u'is lib'liq' n'ls superior' ab ali-
quo. in collectio' o'rum numero n' superari ab uno. **P**ro' disibz ad con-
junctas n'liq' si p'st et a'liam q' n'liq' et in tot'ce. Si n'liq'
dante 12 mortali partibus in'feram. et conu'ab p'f'liq' segn'z
in c'g'lo numeroq'.

Qd. **L.** **Q** 12 mortali carcat in mucos? **P**
af'p. **L.** ex M'ph'ria B'. Qd. **D**s v'n u'is mucos. **D**en
merq' **D** e' semper' o'liu' q' n'liq' s'p'ad mucos. **D**ic' p'st
et mucos. h'c' q'nt' aliquid q' n' habet. **D**ic' n't p'st a'g'ro'ce
de nro'. - s'p'liq' t'c'nt'ce in'ce' o'liu' q'nt' p'f'liq' q' n'liq' mucos.

Qd. **B.** **Q** 12 mortali sic spulis? **P** a'p. **L.**
ex Joannis f' **E**p'liu' **D**s c'. **D**en n're q' **D**s h'c' et p'f'm'liu':
Dic' spule et spulis q'nt' corporales. **P**ro' spulis. Mi'liq' q'
sub'li' q'nt' q' n'liq' liber' e' a'm'. **D**ic' spule et spulis liber'
a'm'. **P**ro' spulis. **D**en v' **L**aura pag. exhibuit aliquid. **D**ic' p'f'liq'
v'liq' et q'nt' v'liq' v'liq' **L**aura. **D**ic' m'liu'liu'. **D**en au'liu'

Duis frat. Dm ad deorum et operum. Logia ut vulgarior
dicitur solle. Caput viri, continet via alias.

No 1^o. Invenit et immobile unum in pos-
turo et uno mo. Dicitur multas et diversas milles q̄ nūq̄ ē miles
nūq̄ immobilitis. Sicut primum et vnum de ipsis miles n̄ de
coloris: iste n̄ tenuis et plus et diverso mo punit posturo: ut per
apparit. Et a portione dīmē de iis 1^o q̄ visus continet et repræ-
tans q̄ facit, immobiliton mo qm id 2^o continent et repræsentant suos
effus.

2^o. Qāpi ē in eo q̄ moveri cōmōdū
accūns re ihūs: Dī ē in rebus mobilibus q̄ moveri sat q̄
accūns. Sicut illoq̄ dicari moveri accūns. Dī q̄ rāta. Tunc ut
res n̄ sit alibi, nisi in ihūs q̄ moveri. qn̄ aiā n̄ moveri accūns
ad motum manus q̄ ē ex ihūs. Tunc ut res q̄ accūns moveri
movere. Tunc sū se tēlam. un n̄ moveri accūns. aiā q̄ pūlū mō-
tare. Tunc stat. Tunc ut res q̄ accūns moveri imitatur re mo-
dū. ut aiā initio mō. Erat sū accūns. Sacra. Euclandis.
Qud condicō n̄ regūnū in dīo q̄ nūq̄ accūns moveri mōre. Ut
mōvāri ex pūlū p̄ aut oris nūlūm ē in convicōis.

CAP. VIII. Mūm.

¶ 1^o motor ubiq̄ sit.
Sapientia ē diffida. Sapientia. Et. Equus. Dī. replicat orbem
orbis. et hoc q̄d continet via. Quam veritas etū p̄ficiens
ē. Logia. citato. q̄. Logia. Dī. nangāne pōis. tenet. q̄d
manis alium q̄d p̄ficiens. Dī. sic. Et. Dī. in. Concurrit et concurrit
um in agente oris. q̄d uitum. fuit. Et. se p̄ficiens ubiq̄d oris
ibidem. Dī.

Solit qn̄ 1^o dī. Et. Et. novit. Dī. ubiq̄d.
Capit. q̄. annū. Dī. im. In. mōvēre. um. in. agente. oris. Et.
n̄ p̄ficiens. um. si. Et. Et. in. dī. dī. in. dī. Et. Et. in. vacuo. Et. Et.

apie. Et 1^o est deinde Dei radice a Primis isto. Et c' illigis
genera, cuius ceterum est ubiq' circumferentia nusquam. Et 2^o
est situs. Ita se hie dicitur Dei ad tempus sicut immensitas
ad Lumen. sed Ds' suam durationem comprehendit et tempus et
alio et imaginacionem. q' g' suam immensitatem reperiat etiam
Lumen cum imaginacione. 3^o ex absurdo. q' sequeat quod si Ds'
coniceret omnium locorum ex aliis. est ut in illis est non in qua
locis intermedio. q' Ds' est a se disius et disius moveretur. q' c'
absurdum.

Item 4^o est Dm' qui non nisi dici possit non enim ali
ui' rei. 1^o est extream 2^o est totam 3^o est partem 4^o est subtiliter gra
mam. Ds' est in 1^o. Et non potest esse in hilo. ex aliis enim non est
q' ibi non Ds'. p' ex aliis non est esse reale sed vacuum et ima
ginacionem. ut autem Ds' ibi sit non potest in 2^o. sicut quae
mundi circuin erat ubi mundus non est. et in aliis non est
autem.

5^o. Vacuum est privatio entis. sed Ds' non est in
privatio (quis non dicit Dm' est in parte) q' negatur in vacuo.
Dm' non est in privatio q' non potest esse aperte ut aliis in se restringant,
q' sic est beatitas. et 6^o est in illis q' aliis sunt reponentes. Si aut
vacuum potest ruigere corpus.

7^o. Ds' non potest non habere nomen. sed non
est deus sed non habere nomen. et ita Ds' spatium imagi
nationem. q' Ds' non potest in illo. p' nam mihi non nemo cogitare
de Ds' imaginari. auch in deo. Et non potest esse nomen. nam quod
est imaginacionis sufficit agere. Et possum. Et negare ut imagi
nari.

8^o. Ds' operari ubi non est. sed non potest
ex aliis. q' non est deus. Et Dm' in spacio imaginis operari ass
tronit. Et non potest ad ipsos. Accedit quod operatio non est ubiquario
ut alii existimant. Ita q' item omnia dicitur est circumferentia
et immensitas et infinitas. Dm' vacuum non est deo de eis. q' non est deo